
© Archiv sera
www.sera.de



Şirketimiz

“Doğaya göre su dünyası”
Josef Ravnak

40 yılı aşkın süredir yapılan araştırma ve geliştirme 
çalışmaları sayesinde sera ürünleri daima günceldir. 
Çevre dostu ve sürekli elde edilebilen ham maddeler  
bizim için çok önemlidir. Modern, enerji tasarruflu üretim 
metotları sera için yaptığı işin gereğidir. Hobinizdeki 
eğlence ve başarıyı garantileyen kolay ve güvenilir  
kullanımlı ürünler – “sera” isminin ifade ettiği şey budur.
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“Bizim kendi taleplerimiz 
daima müşterilerimizin  
kendileri ve hayvanları için 
olan taleplerinden daha  
yüksektir.“
Josef Ravnak

Yıllık sera takvimi ile de kendimizden talebimiz çok fazla.
Uluslararası fotoğrafçılar tarafından çekilmiş yüksek 
kalitede resimlerden yapılan etkileyici seçimler sizlere 
yıl boyu eşlik edecek. Kendinizi güzel hobimizin çeşitli 
açılarından ilham almaya bırakın!

Dünya çapında hayvan severler sera ile hobinin tadını 
çıkartıyor.
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www.sera.deDoğal akvaryumlar için

Symphysodon discus
Disk balığı

Disk balıkları, meşhur “güvercin 
kanı” formu da dahil olmak  
üzere yıllardır farklı çeşitleriyle  
beslenmektedir. İyi bakımı için  
daha büyük bir akvaryum ve  
yumuşak su gerekmektedir.

Discus Color Red
Tüm kırmızımsı disk  
balıkları için renk yemi
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www.sera.deDoğal akvaryumlar için

Seriatopora hystrix
Taş mercanları

Bu taş mercanları genellikle su  
yüzeyinin birkaç metre altında yaşar. 
Dallarında parazitli yengeçlerin  
dişileri Hapalocarcinus marsupialis 
yaşayan kiste benzer ara kesitler 
bulunur. Bunlar mercanlara zarar 
vermez.

marin Biotop LED Cube 130
Tak çalıştır komple ekipman 
sayesinde hemen çalıştırmaya 
hazırdır
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Crotaphytus collaris
Yaygın yakalı kertenkeleler

Bu diurnal (gündüz ortaya çıkan), 
oldukça sosyal dip ve kaya  
ikametçilerinin orijini güney ABD 
ve Meksika’dan gelir. Bu hayvanlar 
haşereler, küçük memeliler ve  
bunların yanı sıra çiçekler, yapraklar 
ve meyve ile beslenir.

Reptimineral H
Sürüngenlerin uygun  
bakımı için mineraller
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Amphiprion percula
Palyaço balığı

Tuzlu su akvaryumu bakımında  
Hint pasifiği bölgesinden palyaço 
balıkları hala ilgi çekicidir. Bu balıklar 
anemonlarla ortak bir yaşamda yaşar  
ve diğer hayvanlar için oldukça zararlı 
olan dokunaçların arasına dalar.

marin Granulat
Tuzlu su balıkları için  
yumuşak granül
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Koiler

Sayısız süslü Koi çeşidi, farklı renk 
ve pulları ile her havuza katkı sağlar. 
İyi bakıldığında bu evcil hayvanlar 
fazlasıyla yaşlanabilir.

KOI Professional  
24000 Havuz Filtresi 
İddialı havuzlar için  
kusursuz su temizliği
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Pterygoblichtys pardalis
Vatoz Kedibalığı

Bu orta büyüklükteki vatoz Amazon 
havzasından gelir ve yumuşak sulu 
daha büyük topluluk akvaryumlarına 
uygundur. Bu türler devamlı aynı 
benzer diğer birçok tür gibi  
akvaryumdaki ağaçları törpüler.

Wels-Tabs XXL
Özellikle daha büyük kedi 
balıkları için suda sabit  
tabletler
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Havuz

Uyum içinde tasarlanmış bir havuz 
hem cennet gibi bir vaha hem de 
balıkların yanı sıra diğer hayvan ve 
bitkiler için de bir yaşam alanıdır. 
Doğru inşa edilip bitkilendirildiğinde 
havuz sizin en favori yeriniz  
olacaktır.

siporax pond algenstop  
Professional
Bakterilerle eşsiz  
alg kontrolü
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Atya gabonensis
Afrikalı Dev Fan Karidesleri

Kahverengimsi ya da mavi gövde 
renklerinde bulunan fan karidesleri 
Batı Afrika nehir kıyıları boyunca 
ikamet ederler. Bu karidesler çok 
ince yemle beslenmesi gereken 
filtre yemcileridir. Suyun akımında 
yem için yelpaze şeklinde açılmaya 
bayılırlar.

Micron
Sağlıklı büyüme ve optimal 
gelişim için plankton yem
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1  X-Change Tube
2  T5 short / T5 / T8 Adapter
3  fiXture
4  Tube Holder Clear
5  Triple Cable
6  Extension Cable
7   Digital Dimmer
8  LED Driver

Kurulum örneği 
sera LED X-Change System

Corydoras sterbai
Zırhlı kedibalığı

Bu kedibalığı üst Rio Guaporé,  
Brezilya orjinlidir. Küçük bir balık 
sürüsüyle bakıldığında bu hayvanlar, 
yem ararken ağzının yanındaki balık 
sakallarıyla kazarak akvaryumun dip  
toprağını hareket ettirip dururlar.

Vipachips
Tüm dip sakinleri için  
batan kıtırlar

Kurban Bayramı 1. Gün

Kurban Bayramı 2. Gün

Kurban Bayramı 3. Gün

Kurban Bayramı 4. Gün
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Hemigrammus rhodostomus
Tuhaf burunlu tetra

Tuhaf burunlu tetra (kırmızı ağızlı 
neon) Venezualla’daki Orinoco 
akarsu kolundan gelmektedir.  
Belirgin renkli desen, kırmızı bir  
kafa ve siyah-beyaz çizgili kuyruk  
karakteristik özellikleridir. Sürü 
balığıdır ve en az 10 örneğinin  
akvaryumda bakılması gerekir.

Vipagran
Sağlıklı bir beslenme için  
ağır batan yumuşak granül
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Tanichthys albonubes
Beyaz Bulut Dağı Balığı

Kardinal Balığı olarak da bilinen  
tür sadece güney Çindeki küçük  
su sisteminden gelir. Renkleri  
nedeniyle Neon tetralara görünüm 
olarak benzer. Barışçıl bu türler 
küçük sürülerde bakılmalıdır.

Biotop Nano LED Cube 60
LED küp Komple tatlı  
su akvaryumu

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Cmt

Paz

Pzt

Sal

Çar

Per

Çar

Per

Cum

Cmt

Paz

Pzt

Sal

Çar

Per

Cum

Cmt

Paz

Pzt

Sal

Çar

Per

Cum

Cmt

Paz

Pzt

Sal

Çar

Per

Cum

Kasım



© Archiv sera



www.sera.de

Glossolepis incisus
Kırmızı Gökkuşağı Balığı

15 cm uzunluğuna kadar büyüyen 
kırmızı gökkuşağı balığı Yeni  
Gine’den gelir ve en büyük 
gökkuşağı türleri içerisindedir.  
Bu barışçıl canlı sürü türleri çok  
fazla yüzme alanına ihtiyaç duyar. 
Dominant erkekler en yoğun  
kırmızı renge sahiptir.

Doğal akvaryumlar için

siporax Professional
Kristal netliğinde  
su için filtre malzemesi
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